

<b>MĚSTSKÝ ÚRAD VYŠŠÍ BROD</b>		1
Duslo	- 6. 03. 2019	
Čj.	1320/2019	
Přiděleno	TAD	
Předmět listů/příloh		

Datovou schránkou

**Město Vyšší Brod**  
Míru 250  
382 73 Vyšší Brod

V Plzni dne 5. 3. 2019

**Žadatel:** **VYSSPA Sports Technology s.r.o.** IČ: 27967638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň



### Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o zpřístupnění informace, konkrétně o poskytnutí kopie dokumentů –

- Smlouvy o dílo uzavřené mezi Městem Vyšší Brod, IČ: 00246191, se sídlem Míru 250, 382 73 Vyšší Brod a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599, se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice na realizaci díla s názvem „Víceúčelové školní hřiště Vyšší Brod“, uzavřené dne 9.4.2018 (dále jako „Smlouva“);
- Soupisu prací (výkazu výměr), který je dle čl. 5.2. Smlouvy součástí předané Projektové dokumentace a je závazný;
- Položkového rozpočtu, na který odkazuje čl. 5.7. Smlouvy;
- Nabídky zhotovitele obsahující oceněné položky ve smyslu čl. 5.14. Smlouvy;
- Soupisy provedených prací, které byly povinnou přílohou daňových dokladů ve smyslu čl. 6.7. Smlouvy.

Žadatel žádá o poskytnutí dokumentů v elektronické formě zasláním do datové schránky žadatele či na emailovou adresu žadatele jakub.zbranek@vysspa.cz, když povaha dokumentů tento postup umožňuje, případně o zaslání v listinné podobě na adresu sídla žadatele.

V případě, že nebude vyhověno žádosti o zaslání dokumentů v elektronické formě či listinné podobě z objektivních důvodů, je žadatel připraven si kopie požadovaných dokumentů vyzvednout osobně či prostřednictvím zplnomocněného zaměstnance na adrese sídla Města Vyšší Brod. Termín pro vyzvednutí je možné sdělit žadateli do datové schránky nebo písemně na adresu sídla žadatele.

**VYSSPA Sports Technology s.r.o.**  
Jaroslav Karásek, jednatel

Skladová 2438/6  
326 00 Plzeň-Východní Předměstí  
IČ 27967638 DIČ CZ27967638



# MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod

e-mail [podatelna@mestovyssibrod.cz](mailto:podatelna@mestovyssibrod.cz), tel.: 380 746 537, DS: 7tnbs9d

**Žadatel:** VYSSPA Sports Technology s.r.o.  
IČ: 27967638  
Skladová 2438/6, Východní Předměstí  
326 00 Plzeň

Č.j. MEUVB 2349/2019  
Vyšší Brod 25.4..2019  
Vyřizuje: Mgr. Vladimíra Račáková

Věc: vyhovění žádosti o poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vám sděluji, že Vaší žádosti bylo vyhověno. V příloze zasíláme tyto požadované dokumenty:

1. Smlouvy uzavřené mezi Městem Vyšší Brod a společností SWIETELSKY stavební s.r.o. na stavby víceúčelového hřiště Vyšší Brod. Jedná se o Smlouvu o dílo ze dne 28.3.2019, Smlouvu o dílo – dodatek č. 1 ze dne 10.8.2018, Smlouvu o dílo – dodatek č. 2 ze dne 26.9.2018 a Smlouvu o dílo – dodatek č. 3 ze dne 28.9.2019.
2. Soupis prací předaný jakou součástí Projektové dokumentace.
3. Nabídky zhotovitele obsahující oceněné položky - vícepráce
4. Soupis provedených prací, které byly povinnou přílohou daňových dokladů – faktur, a to faktury č. 06396039, č. 06396062 a č. 06396099.

*Ráčáková*

Mgr. Vladimíra Račáková  
tajemnice MěÚ Vyšší Brod  
720 367 636

Městský úřad  
VYŠŠÍ BROD  
Míru 250, 382 73 Vyšší Brod  
1